Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районынын
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

“ 15 ” 11 2019 й. № 27 “ 15 ” 11 2019 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

от 15.02.2019г. №301 « О передаче части полномочий сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики

Башкортостан муниципальному району Буздякский район Республики
Башкортостан в области градостроительной деятельности»

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 года
№190-ФЗ Совет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района Буздякский район РБ
от 15.02.2019г. №301 «О передаче части полномочий сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан муниципальному району Буздякский район Республики
Башкортостан в области градостроительной деятельности» следующие
изменения:

- подпункты 1.1., 3.2.1. Соглашения о передаче осуществления части своих
полномочий дополнить абзацами следующего содержания:

«- по регистрации уведомлений о планируемом сносе;
- по регистрации уведомлений о завершении сноса.»;
- подпункты З.4.2., 4.2. Соглашения о передаче осуществления части своих

полномочий дополнить абзацами следующего содержания:
«- регистрации уведомлений о планируемом сносе;
- регистрации уведомлений о завершении сноса.»;
- пункт 3 Соглашения о передаче осуществления части своих полномочий

дополнить подпунктом «3.5. В рамках целей и условий настоящего Соглашения
Администрация реализует все действия и функции по осуществлению
переданных ей Администрацией сельского поселения полномочий через МБУ
«Отдел архитектуры и градостроительства МР Буздякский район РБ».»;

- Приложение к Соглашению о передаче осуществления части своих
полномочий дополнить абзацами следующего содержания: